令和　　年　　月　　日
　　　鹿角市長　様
申請者　住　所　〒
団体名
氏　名
補助事業の実績について（報告）
　　　　　　年　　月　　日付け鹿指令補－　により補助金の交付決定を受けました下記事業の実績について、補助金等の交付並びに適正化に関する規則第13条の規定により次のとおり報告します。
記
　１　          　　　　鹿角市スポーツ合宿奨励補助金　　　　補助金の名称
　２　補助金の決定額　　　　　￥
　３　補助事業等の執行状況　　　　　（別紙のとおり）
　４　収支決算（見込）額　　　　　　（別紙のとおり）
５　添付書類
(１) 合宿参加者名簿
(２) 宿泊証明書
(３) その他
３　補助事業等の執行状況
合　宿　実　績　書

	団体の名称

	事業（合宿）名

	実 施 期 間
	令和　　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

	宿 泊 施 設

	主なトレーニング場所

	参 加 人 数
	　　　　　　　　　　　　　　人

（うち指導者等　　　　　　　人）

	延べ宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　　　人日

	合宿の概要等（※）

　備考

　１．合宿の移動・行動計画等、合宿の流れが分かるよう記入すること。

２．別途行動計画表がある場合は、任意様式による提出も可能とする。
　４　収支決算（見込）額
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
（Ａ）
	決算(見込)額
（Ｂ）
	比　　較
(Ａ)-(Ｂ)
	摘　　　要

	補助金

	鹿角市スポーツ合宿奨励補助金

	〇〇連盟助成金

	参加者負担金

	計

　支出の部
	区　　　分
	予　算　額
（Ａ）
	決算(見込)額
（Ｂ）
	比　　較
(Ａ)-(Ｂ)
	摘　　　要

	交通費

	宿泊費

	施設利用料

	計

合　宿　参　加　者　名　簿
	№
	氏　　名
	役職又は学年
	宿泊施設
	宿泊日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合計

備考　任意様式による提出も可能とする
宿　泊　証　明　書
	事業（合宿）名

	主催者名

（団体名）

	滞在期間
	令和 　　年 　　月 　　日　から 　　令和 　　年 　　月 　　日まで

	宿泊日・宿泊人数
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　人

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　人

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　人

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　人

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　人

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　人

	延べ宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　　上記内容に相違ないことを証明します。

　　令和　　　年　　　月　　　日

宿泊施設住所：

宿泊施設名称：

宿泊施設代表者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（電 話： 　　　　　　　担当者：　　　　　　　　　）

旅館業許可指令書番号：秋田県　　　　保第　　　　　号